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CLASSIFICA BEZIRKS PER SOMMA PUNTI TABELLA o™

POS NUM

NUM

PETT CODICE

45
53
50
51
58
68
72
85
76
101
91
99
96
131
124
130
145
140
159
155
165
168
170
183
178
175

-

N
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42

52

55

70

93
102
117
126
136
137
143
151
139
154
153
172
176
181

-

-
AP TOWN-_200N-_2NN=_2NNOO BN

5 54
1 64
5 60
8 63
5 87
6 83
10 88
12 97
13 100
3 115
5 108
10 133
7 148
8 144
9 146

01422

14229

126249

04818

38809
42513

12891

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

1 99091 BEZIRKSVERBAND MERAN

KUEN Alois
RAINER Alois
KOFLER Franz

INNERHOFER Franz Alois

TRAFOIER Erhard
KROELL Valentin
ALBER Johannes
WEGER Walter
EGGER Konrad
GUFLER Thomas
OBEX Wilfried
EGGER Markus
PICHLER Florian
DEGIAMPIETRO Walter
GOEGELE Markus
KUEN Ulrich
PICHLER Hannes
FORCHER Markus
GUFLER Peter
TRAFOIER Lukas
KLOTZ Helmut
MENGHIN Benjamin
GRUBER Michael
PICHLER Christof
GUFLER Markus
GUFLER Sarah

2 99096 BEZIRKSV UNTERPUSTERTAL

PAHL Hubert
HOFER Siegfried
BOITO Bruno
DALPIANO Sergio
LEITNER Erwin
BERGER Peter
LEITER Roland
MAIR Thomas
PITSCHEIDER Rene
DE LAZZER Marco
MARCHER Hansjoerg
TASSER Erich
HOFER Christian
BERNARDI Julian
HOFER Bernd
MAIR Alexander
NAIRZ Julian
NAIRZ Johannes

3 99097 BEZIRKSV OBERPUSTERTAL

STEINER Karl Johann
PINEIDER Josef
KLOCKER Raimund
KLEBACHER Franz Josef
LANZ Konrad
POERNBACHER Johann
TASCHLER Josef
KINZNER Josef
OBERHAMMER Anton
SANTER Roland
TRAKOFLER Manfred
BERGMANN Juergen
PRIETH Markus

LAMP Anton

KAHN Benedikt

23-02-2019 / OBEREGGEN (BZ)

24513
360.07

55.19
191.64

103.47

397.84

93.85

201.81

151.32
80.02

172.29

67.88
163.01

243.68
58.51
106.53

98.48
33.22

123.28
381.50

ANNO

1947
1951
1951
1949
1956
1962
1959
1961
1962
1967
1965
1967
1967
1977
1975
1974
1981
1981
1984
1985
1994
1990
1989
2001
1997
2000

1947
1952
1953
1960
1964
1966
1972
1977
1980
1980
1981
1981
1982
1987
1985
1989
1997
1995

1949
1957
1956
1954
1959
1959
1962
1967
1964
1969
1970
1974
1983
1982
1983

com

SEEZEEEIZERIREEIREIIRERRER
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COD.

99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091
99091

99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096
99096

99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097

SOCIETA'

1473
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND

MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN
MERAN

BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV

BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV

981
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL
UNTERPUSTERTAL

862
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL

TEMPO TOTALE

1'29.07
1'13.65
1'13.83
1'19.06
1'19.00
1'08.84
1'14.27
1'16.00
1'19.71
1'10.38
1'11.80
1'13.11
1'13.51
1'12.09
1'12.52
1'15.80
112.41
1'24.88
1'06.60
1'12.33
1'09.65
1'11.69
1'14.05
1'07.26
1'08.36
1'11.49

1'22.54
1'19.19
1'40.54
1'09.36
1'15.13
1'15.62
112.71
1'09.19
1'08.73
1'09.22
1'12.91
1'17.47
1'18.42
1'08.35
1'08.91
1'11.31
1'09.07
1'10.26

121.79
1'17.60
122.49
1'23.94
1'13.29
1'13.36
1'16.65
1'19.76
121.02
1'10.86
1"11.21
1'19.40
1'13.35
1'14.09
1'17.06

PUNTI

60
100
80
60
80
100
36
29
22
80
50
45
40
45
40
36
50
18
100
50
80
40
32
100
60
40

80
50
40
80
36
24
36
80
100
80
45
26
24
80
60
45
50
45

45
100
45
32
45
40
26
22
20
60
45
26
36
32
29
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POS
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13

14
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w

NUM

NUM

PETT CODICE

157
177
179
193
187
191
182

67
59
57
77
92
94
105
106
119
128
152
138
160
161
163
180
190

40
71
79
90
111
121
127

95
104
114
120
125
149
142
166
174

66
86
89
134
167
196

110
113

31
135
122
173
189
192

74
123
150

18745

82656
36348

1F906
18744

25094

9475
90097

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
TASCHLER Wilfried

OBERHAMMER Michael 123.94
TASCHLER Stefan 194.50

STOLL Matthias
PEINTNER Georg
HELLWEGER Andreas
FAUSTER Georg

4 99090 BEZIRKSVERBAND BOZEN
DEMEZ Antonio
SENONER Arnold
GALLMETZER Georg
PROFANTER Josef

GSCHNITZER Roland 133.08
SENONER Bruno 197.52
STOCKER Alex 61.52
GOLLER Werner 65.97
GOLLER Simon

KARBON Arthur

KARBON Martina

FEICHTER Erich

PICHLER Patrick 89.01
KALSER Stefan 115.71
PICHLER Tobias 167.22
EBNER Lukas 304.05

PERATHONER Luca

5 99099 BERUFSFEUERWEHR BOZEN

MOESSLER Karl Heinz 86.60
PERKMANN Karl 120.74
SCHROFFENEGGER Klaus

PERKMANN Paul 93.82
WENIN Markus

SCHWEIKOFLER Gerard

MAHLKNECHT Florian 366.60

6 99094 BEZIRK BRIXEN/EISACKTAL

UNTERFRAUNER Arthur 289.62
PRAMSTRALLER Martin 57.20
DORFMANN Meinhart

THALER Walter

RAUTER Martin 95.13
BRUGGER Christian

WALDER Philipp

KINIGADNER Michael 207.45

OBERRAUCH Philipp

7 99098 BEZIRKSVER UNTERLAND
LARENTIS Orlando
EMANUELLI Rosanna
MATZNELLER Bertold
UNTERSALMBERGER Erwin
FRANZELIN Felix
BALDO Alex

53.69

8 99092 BEZIRKSV UNTERVINSCHGAU

TRENKWALDER Roman
MARSONER Joachim
PIRCHER Martin

GAMPER Alexander

RIZZl Lukas

FEDERSPIEL Alexander
SPECHTENHAUSER Thomas
KASERER Martin

35.61

9 99095 BEZIRK WIPPTAL/STERZING
HAEUSLER Paul 279.14
PFLUG Roland 47.59
AUGSCHOELL Andreas

23-02-2019 / OBEREGGEN (BZ)

ANNO

1984
2001
2001
1999
1995
2001
1998

1956
1956
1958
1960
1968
1968
1969
1969
1972
1975
1982
1980
1991
1994
1993
1996
2000

1941
1963
1961
1966
1970
1969
1974

1964
1969
1971
1973
1975
1982
1980
1989
1989

1954
1961
1968
1974
1992
1998

1971
1971
1976
1976
1976
1993
1996
2000

1960
1975
1983

com
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22222222 PEEREEZ

22222

222233

23

222

COD.

99097
99097
99097
99097
99097
99097
99097

99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090
99090

99099
99099
99099
99099
99099
99099
99099

99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094
99094

99098
99098
99098
99098
99098
99098

99092
99092
99092
99092
99092
99092
99092
99092

99095
99095
99095

SOCIETA’

BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV

BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND
BEZIRKSVERBAND

OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL
OBERPUSTERTAL

685

BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN
BOZEN

431

BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN

BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK
BEZIRK

384
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL
BRIXEN/EISACKTAL

225

BEZIRKSVER UNTERLAND
BEZIRKSVER UNTERLAND
BEZIRKSVER UNTERLAND
BEZIRKSVER UNTERLAND
BEZIRKSVER UNTERLAND
BEZIRKSVER UNTERLAND

BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV
BEZIRKSV

187
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU
UNTERVINSCHGAU

152

BEZIRK WIPPTAL/STERZING
BEZIRK WIPPTAL/STERZING
BEZIRK WIPPTAL/STERZING

TEMPO TOTALE

1'12.70
1'08.04
1'11.79
1'12.85
1'14.20
1'16.89
1'20.55

120.11
1'21.54
1'23.48
1'18.63
1'09.18
1'15.54
1'10.30
1'11.23
1'17.03
123.12
1'18.96
1'20.93
1'10.58
1'11.79
1'14.55
1'12.95
1'13.10

121.02
1'11.38
1'11.56
1'11.54
1'12.88
1'14.56
1'09.17

1'15.42
1'09.14
1'11.13
1'51.14
1'11.38
1'13.22
1'32.21
1'11.10
1'14.41

122.98
1'42.35
1'15.30
1'39.17
1'09.23
2'05.09

1'18.55
1'31.36
1'16.40
1'18.90
1'24.05
1'14.86
127.74
1'54.54

1'14.94
1'10.86
1'11.46

PUNTI

45
80
36
32
24
22
20

60
50
36
24
100
26
80
40
26
24
22
20
60
36
26
29
26

100
60
50
60
32
29

100

29
100
50
20
50
40
16
50
29

40
20
32
18
100
15

24
22
32
29
22
24
18
16

32
60
60
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ PUNTI
10 99093 BEZIRKSV OBERVINSCHGAU 49
9 65 SAURER Bernhard 1955 AA 99093 BEZIRKSV OBERVINSCHGAU 1'30.46 29
13 129 PAULMICHL Eduard 1975 AA 99093 BEZIRKSV OBERVINSCHGAU 1'26.50 20
23-02-2019 / OBEREGGEN (BZ) GC/3
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